

---

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 78210794

---

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 723,64 RON - 723,64 RON

---

Descriere: 10 -Termostat digital, Salus, RT310 RF, wireless, LCD iluminat, cu baterii - F1 39T 0104 buc 3,00 210,08 210,08 630,24 20 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM), COLAC 100MT 3X1.5mmp - E3 55CF3015 M 8,00 3,18 3,18 25,44 30 !CABLU CUPRU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, MYYUP , COLAC 100MT 2X0.75mmp - F1 55CF0207 M 8,00 1,25 1,25 10,00 40 !STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB - F1 55AA8004 buc 6,00 9,66 9,66 57,96

---